
                                                    U c h w a ł a  Nr   LI/ 438/ 2009         
      Rady Gminy Ełk 

    z dnia 29 kwietnia 2009 r. 
 
 
dotycząca przystąpienia Gminy Ełk do Lokalnej Grupy Działania tworzonej na terenie 

Gminy Ełk. 
 
 
 
Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2001 r., Nr 142 poz.1591 ze zm.) Rada Gminy Ełk uchwala,  co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Gminy przystępuje jako Gmina Ełk do utworzonej na terenie Gminy Ełk Lokalnej 
Grupy Działania „Razem silniejsi”. 
                                                                  

§ 2 
Na przedstawiciela z ramienia Gminy Ełk wyznacza się Wójta Gminy Ełk – Antoniego 
Polkowskiego  

 
§ 3 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk.                
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 

                                                                                                    
 
 


